Organisasi:

Satuan:

Jenis Data:

Kode SDS:

Definisi:

Data Lengkap

No

Jumlah Korban Meninggal Akibat Bencana

Dataset Sektoral Nusa Tenggara Timur
Diekspor pada: 18 February 2026, 09:56 WIB

Badan Penanggulangan Bencana Daerah Provinsi Nusa Tenggara Timur
Orang

Statistik

31010048

Banyaknya Orang yang dilaporkan tewas atau meninggal dunia akibat bencana

6 2021 2026
Total Data Tahun Awal Tahun Akhir
Tahun Periode Nilai
2026 Januari 7.00 Orang
2025 Desember 20.00 Orang
2024 Desember 14.00 Orang
2023 Desember 16.00 Orang
2022 Desember 18.00 Orang
2021 Desember 191.00 Orang

Dataset ini diekspor dari Sistem Informasi Statistik Sektoral Nusa Tenggara Timur

Waktu Rilis
14/02/2026
13/02/2026
13/02/2026
13/02/2026
13/02/2026

13/02/2026



